nobilis Waldo coram marchione L. et eius consensu propter pactum

uidelicet quod inierant. tradidit siluam quandam uulgarica lingua

Chotiwalt dictam ad altare S. Marie, sicut fratres nostri cum legatis

eius cerfis terminis designauere. Quam dirimenles. ceperunt a fluuio

Chremisia dicto ad orientalem plagam decurrente. et terminum huius
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dimensionis prala Wolfperti uersiis occidentem sita fuerunt. Deinde

incipicntcs a nouali quod dicitur Sigin ad amtrum uergente. Gnem

huius diuisionis posuerunt uiain que ducit uogitisawa respicientc ad

aquilonem. Huius designationis et celebratc traditionis per aurcm

sunt adtriicti testes tdonei. Werigant. Gotiscalch. Nizo. Anthalm,

Adelollh. et alius Adelolth. Osrich.

LXXIV.

Notum sit uniuersis sancto ccclesic Gdelibus qualiter quidam

Dobilis Aribo in extremis suis bcreditaria iura inter monasteria distri-

buens tradidit predium quoddam in manum Otachari mar-

chionis. delegandum boc in loco ad altare S. dei genitricis. Quod et

actum est. Huius traditionis adhibiti sunt testes. Odalrich. Walthere,

Rapoto. Hezil.

LXXV.

Nouerint uniuersi sancie ecclesic Glii qualiter quidam de familia

s. Stepbani uocabulo Wezil ob remedium animc sue tradidit dimidiam

uineam apiid hiinthheim sitam ad altare S. Marie, usu fructuario sibi

quu ad iiiueret concesso. baue addens ctiam conditionem ut si absque

legitimo berede obiret. altera dimidietas deo bic ciusque genitrici

seruientibus perueniret. Huius traditionis introducti sunt testes.

Werigant. Piligrim fratres eiusdem Wczilonis. Alrich. Zeizo. Liu-

prant. Otto. Heriman.

LXXVI.

Nouerint uniuersitas Christo credentium qualiter quidam Diet-

hardus cum compare sua Elimbeth dicta apiid nos seetdo renun-

cians tradidit predium suum Waltrichisdorf dictum ad altare S. Marie

pro remedio amborum. Quod trans montes in medio duorum fluminum

Triestnich et Pieatnich sitam iungitur illi fundo quem fratres 1111°'^ mar-

cis comparauerunt ab eius cognato. Addidit etiam V. mancipia quorum

hec sunt nomina. Engilhalm cum uxore sua. Dietbpureb. Ozie.

Liuphilt. Hizala.

LXXVII.

Nouerit uniuersitas Cbristianitatis qualiter quedam matrona

uocabulo Bertha non longe in nostra possessione conuersa tradidit

predium suum Gotlingin dictum ad altare S. Marie pro remedio animc

sue. cum mancipiis quorum bic sunt nomina conscripta. Sigihart.
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Gisilhere et uxor eius Engiza et filii eorum Ekkirich Wigant Gisil-

here. Mazile et uxor eius Meginza et filii eorum. Mazilie cum filiabus

eius Ita Otilia. Perwin et Glius eius Engilberius cum Glia Chuniza.

Item alius Engilbertus. Chazilie. Heilka et Giius eius Aribo. Gisila.

Irmingart et Glius eius Wallhere cum Glia Ricbkart. et alius Walthcre.

Christina. Huius traditionis adhibili sunt testcs. Perehart. Snello.

Reffinhart. Otto. Heritnan. Lamo. Willihalm.

Lxxvin.

Nouerint oranes sancte ecclesie Gdeles. qualiter quidam March-

vardus rogatu domini Chazilini presbiteri nobiscum in monasterio

iam degentis. tradidit tria mancipia Starchman. Dietmar. Bertha,

ad altare S. Marie pro. V. denariis annuatim soluendis. Huius

traditionis adhibiti sunt testes. Perehart. Izo. }Viziman. Alrich.

Jlarchwart.

LXXIX.

Nouerit uniucrsitas Christi Gdelium tarn prcscntium etas quam

succedentium futura posteritas. qualiter quidam Rudiffcr dclegauit

quoddam mancipium Irmingart ad altare S. Marie pro. V. denariis

annuatim soluendis. subiungcns hanc etiam conditioncm. ut si statu-

tum transgredcretur. seruitutis dcbito obligarctur. Huius traditionis

adhibiti sunt testes. Brun. Grim. Ebo. Bertolt. Liutolt.

LXXX.

Notum sit cnnctis Christi sponse Gliis. qualiter quidam Poppo

cum uxore sua Rilinda tradidit unum mancipium ad altare S. Marie

eni uocabulum pst Volrath cottidiane seruitutis pensu mancipandum.

Huius traditionis testes adhibiti sunt satis idonei. Grim. Ebo.

Adalbero. Bertolt. Agnlbero. Erminhart.

LXXXI.

Notum sit Omnibus calholicc matris ecclesie Gdclibus. qualiter

quidam Ludiwicus tradidit IIII?' mancipia. Heriman. Adalgoz. Hirz-

purch. Judita. ad altare S. Marie pro consueta census solutione. annua-

tim soluenda. Huius traditionis introducti sunt testes. Grim. Othpolt.

Liupolt. Bodpreht. Snello. Gerunc.
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LXXXII.

Et hoc notandum quod quidam Northpreht tradidit mancipium

unum. N. Arnoldum ad altare S. Marie, interposito huius conditionis

tenore. ut si trium annorum curricuIa neglexerit. debito cottidiane

seruitutis subiaceat penso. Huius traditionis testes extiterunt. Snello.

Liupolt. Otto. Meginhart.

LXXXIII.

Natum sit omnibus sancte ecclesie cultoribus qualiter quedam

fidelis mutier. N. Frizala anciliam suam Irmingart et eius filium Engil-

bertum cum iilia Hadaluch cum omni posteritate eorum tradidit ad

altare S. Marie ob censum. V. denariorum. Huius traditionis testes

presenti pagina coutinentur fideles. Snello. Liuthere. Bertolt.

Ekkirich. Bertolt.

LXXXIV.

Nouerit uniuersitas fideliiim sanguine Christi redemptorum qua-

liter quidam Guntherus frater PotonU monachi nostre congregationi*

tradidit predium suum Tristnich dictum ad altare S. Marie absque

omni contradictione pro sua suorumque pare'ntum absolutione. Huius

traditionis extiterunt testes. Piligrim. Othpolt. Dietrich. Liutolt.

Inuestiture Piligrim.

LXXXV.

Noucrint uniuersi Christi sanguine redempti. qualiter quidam

uocabulo Sueiko cum uxore nomine Widara tradidit iugerum unum

et dimidium apud Grie situm ad altare S. Marie pro remedio ambo-

rum nnllo contradicente hominum. Huius traditionis testes extant hic

notati fideles. Snello. Beginhart. Maiile. Axilie. Snello. Biwin.

Wichman. Hiltimar.

LXXXVI.

Nouerint omnes uniuersalis ecclesie fideles quod quidam Mazile

cum compare sua. N. HTrtinna cadem die sub eisdem testibus dedit

IIH" mancipia ad eundem tytulum pro consueta census solutione

annuatim soluenda. quorum uidelicet hec sunt uocabula. Gisala.

Hazaha. Adala. Bertha.

LXXXVII.

Nouerit numerositas omnium Christi sanguine redemptorum.

qualiter quidam Vrliuch cum compare sua uocabulo Imila tradidit
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duas uioeas cum suis appendiciis ad altare S. Marie absque ulla con-

tradictione pro remedio araborum uel animarum utrorumque parentum.

onam uidelicet sitam ad Imhiniidorf. alteram ad Altmannitdorf.

Huius traditionis testes sunt adhibiti. hac pagina notati. Huch

eiusdem traditoris germannus. Yolrat. Hin. Odalrich. Engilman.

Inuestiture Huch.

LXXXVIll.

Nouerint omncs Christi fideles qualiter quidam pregbiter.

N. Chatilie tradidit super altare S. Marie predium suum ad Chum-

berg. et uineam uuam.

LXXXIX.

Nouerit omnium Christi fidelium tarn presens etas quam succes-

sura posteritas. qualiter quidam NatUker ob remedium anime sue

tradidit dimidium mansum ad altare S. Marie. Huius traditionis per

aurem adtracti sunt testes. Brun. Huc. Heriman. Sigifrit.

XC.

Et hoc memorie commendandiim quod fratres nostri precio dato

comparauerunt aliud predium hezimannisdorf dictum ab eodem

Nantkero. predicto quidem fundo contiguum tribus tarnen partibus

excellens. sub testibus iam supradictis.

XCI.

Notum sit cunctis sancte ecclesie Gliis qualiter quidam nohilis

uocabulo Ruodolfua dedit mansum unum ad Adilindorf situm ad

altare S. Marie pro remedio anime sue. ea uidelicet conditione si

ipsum absque legitima coniugii copula contigerit obire. Huius tra-

diüonis testes adsciti sunt. Brun. Grim. Reginger. Ebo. LiutoU.

Wolfkanch.

XCII.

Notum sit cunctis Christi sanguine redemptis. qualiter quedam

matrona uocabulo Richha ob remedium anime sue suorumque paren-

tum absolutione tradidit predium quoddam GeroUingin dictum ad

altare S. Marie in usum fratribus dco hic sanctisque eius seruientibus.

Huius traditionis adhibiti sunt testes. ManegoU. BertoUh. Marchwart.

Odalrich. Werinhart. et alius Odalrich. Wigo. Wichart. Inuestiture

ManegoU. BertoU.
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XCIIl. et XCIV.

Nouerint uniuersi Christi sanguine redempti. qualiter domina

Sophya Herimanni regis relicta tradidit ad altare S. Marie predium

quoddam Meginoldi dictum Habens ti-ium quantitatem tnansorum tarn

pro sue anime quam pro remedio parentum utrorumque. Huius tradi-

tionis sunt adsciti testes satis idonei. Otto filim eiusdem regine.

Wichpoto. Wirinch. Ileriteich. Adalbero. Ilecil. Udalrich. Zeho.

Dimar. Otto. Inucstiture Otto.

Qua hora. quo loco etiam prcdictus Wichpoto tradidit predium

quoddam in Machlant situm oh reinedium anime uxoris sue nouiter

defuncte et apud nos sepulte sub testibus prenotatis.

XCV. et XCVI.

Nouerint tarn presentis eui Gdeles quam eorum loco successuri

heredes qualiter quidam nobilis Marchwardm rogatu uxoris sue

Mathilde tradidit dominicale quoddam. uineam et molendinum cum

appendiciis suis apud Pielaha sita ad altare S. Marie fratribus die

noctuque. dei omnipotentis genitrici seruientihus. Huius traditionis

testes idonei habentur presenti pagina conscripti. Mancgolt. Dietmar.

Ilartwich. Regil. Meriboto. Ellinwich. Chono. Adalbero.

Idem etiam Marchieardus eadem hora sub eisdem testibus tra-

didit aliud dominicale ad cundetn tytulum S. Marie Marchwartisdorf

dictum cum duabus uineis et ecelesie partem quam cum Friderico

habebat communem. Hec omnia donauit sicut dictum est pro sua

suorumque parentum absolutione.

xcvn.

Noucrit omnium Christi tidelium tarn presens etas quam succes-

sura postcritas. qualiter quedam nobilis matrona uocabulo Margareta

multis erga nos heneGciis dedita. que ad Straneisdorf mansum ante

dedit. etiam possessionem duorum mansorum et dimidium iuxta

Persniche sitam et Pennindorf dietam ad altare S. Marie tradidit.

Huius traditionis adhibiti sunt testes. Wierigant. Gebehart. Piligrim.

Wolfker. Yrliuch. Marchtrart et lilius eins. Inuestit. Werigant.

XCVIII.

Commcndandum est cunctorum memorie Gdelium. qualiter priui-

Icgium regis Heinrici uidclicet. V“ impcratoris nobis auctoritate super
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ecclesie nostre bona donatum. in synodo patauiensis ecclesie preci-